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REZU LTATET E TESTIMIT ME SHKRIM

NE testimin me shkrim pir konkursin me RN00008982 nE drejtorin€ e Bujq€sis6, tE mbajtur me datEn
07/O7/2022 moten pjesd 7 kandidat€ td cilet ishin tE p€rrgjedhur pas verifikimit t€ dokumenteve td
aplikimit dhe kritereve t€ kirkuara nE konkurs,

Rezultatet janE si nd viiim:

MusE Mehmetaj

MusliDoqaj

Ramiz Balaj

cju" tlu!huj
Leotrim Dauti

Afrim Berisha

Muhamet Berisha

29 pikE

93 pikE

92 pikd

52 prkl
96 pikd

27 pik6

s3 pikE

KandidatEt e pakanaqur me rezultatet e testit individual kanE tE drejt€ brenda 3 (tre) ditEsh pune nga
data e njoftimit, tE k6rkojnE td kontrollo.ine testin e ryre.

Bazuar ni rregulloren p6rkatEse, kandidat6t me 50 e m€ shumi pikE kanE kaluar kEtE faze dhe jand
kuali{ikuar p€r intervistEn me gojE. p6r datEn e intervistEs me goj6 do njoftoheni n6 nd€rkohe.
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